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Firma Thermostahl Poland Sp. z o.o. jest sprawnym i nowoczesnym producen-
tem stalowych kotłów grzewczych wielopaliwowych na paliwa (gaz, olej, pellet, 
węgiel, ziarna zbóż, brykiet, biomasa) z dwoma fabrykami (w Grecji i Rumunii) 
oraz przedstawicielstwem handlowym w Polsce. Jest to przedsiębiorstwo z tra-
dycjami rodzinnymi mające ponad 40-letnie doświadczenie w produkcji urzą-
dzeń grzewczych. 

Proces produkcyjny odbywa się z wykorzystaniem nowoczesnej technologii: automatyczne cięcie 
laserowe i spawanie plazmowe blachy.

 
Roczna produkcja wynosi ok. 25 000 szt. o mocach od 15 kW do 5000 kW.
Równolegle z kotłami c.o. zaopatrujemy rynek w bardzo szeroki asortyment innych produktów bran-

ży ciepłowniczej, np. nagrzewnice powietrza, palniki pelletowe i na zużyty olej, systemy podawania pa-
liw, wymienniki ciepła.  

 
Naszą dewizą jest wysoka jakość urządzeń przy niskiej cenie zakupu.

Nasze produkty posiadają europejskie certyfikaty: ISO 9001:2000, oznakowanie CE,  niemiecki TÜV, 
rosyjski certyfikat jakości - PT, oraz polskie: certyfikat UDT i Atest Ekologiczno-Energetyczny ICHPW. 

Od 2001 roku Thermostahl Poland Sp. z o.o. – bezpośredni przedstawiciel na Polskę - rozwija się 
bardzo aktywnie i dynamicznie. W ciągu kilku lat powstała rozbudowana sieć dystrybutorów oraz firm 
serwisujących nasze kotły na terenie całej Polski, którą stale rozwijamy.

Jesteśmy firmą liczącą się na rynku zachodnioeuropejskim ze względu na wysoką jakość produktów 
przy bardzo dobrej cenie. Nasze wyroby eksportowane są do wielu krajów Europy m.in. Szwecji, Nie-
miec, Austrii, Francji, Hiszpanii, Czech, gdzie cieszą się dużym zainteresowaniem. 

Naszym celem jest rozszerzanie działalności poza granice Grecji i zdobycie wymagającego rynku eu-
ropejskiego ze szczególnym uwzględnieniem Skandynawii i krajów Bliskiego Wschodu. W tym celu two-
rzymy sieć dystrybucyjną na terenie całego świata, zawsze gwarantującą serwis naszych produktów.

Z poważaniem
mgr inż. Jakub Miaskowski

Dyrektor Generalny
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